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Приложение №8
к  решению  Собрания   депутатов

Янтиковского муниципального округа                «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Янтиковского района  от 14.12.2021 № 12/1 

«О бюджете Янтиковского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

 от ___.___. 2022  № ___

Изменения и дополнения, вносимые в приложение №10 решения Собрания депутатов Янтиковского района «О бюджете Янтиковского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
«Распределение бюджетных ассигнований по региональным проектам, направленным  на реализацию национальных проектов (программ) и федеральных проектов, входящих в состав национальных проектов (программ), на 2022  год»
(рублей)
	№ 
п/п
	Наименование
	Целевая статья
	Сумма


	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	Всего
	
	-3 951,79

	2.
	Национальный проект "Жилье и городская среда"
	
	-3 951,79

	
	
	
	

	2.1.
	Реализация мероприятий регионального проекта "Формирование комфортной городской среды"
	
	-3 951,79

	
	Реализация программ формирования современной городской среды
	A51F255550
	-3 951,79

	
	
	
	


